
18/09/2020 IntErnet----BaNking---CAIxA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=16/09/2020&hdnDataFinal=17/09/2020 1/1

Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 18/09/2020 - 08:44

Mês: Setembro/2020

Período: 16 - 17

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

16/09/2020 618187 RSG FUNDO 194.821,30 C 194.821,30 C

17/09/2020 034043 DOC ELET E 1.050,00 D 193.771,30 C

17/09/2020 034106 DOC ELET E 783,30 D 192.988,00 C

17/09/2020 387786 PAG BOLETO 527,80 D 192.460,20 C

17/09/2020 388891 PAG BOLETO 2.137,97 D 190.322,23 C

17/09/2020 389822 PAG BOLETO 184.928,00 D 5.394,23 C

17/09/2020 390959 PAG BOLETO 213,40 D 5.180,83 C

17/09/2020 890734 PAG GPS 357,50 D 4.823,33 C

17/09/2020 133204 ENVIO TED 600,00 D 4.223,33 C

17/09/2020 150905 ENVIO TED 1.500,00 D 2.723,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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